РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» августа 2017 года
	№ 33
	ст. Маркинская

[bookmark: _GoBack]О должностном лице Администрации Маркинского сельского поселения,
уполномоченном на совершение нотариальных действий.

           В связи с кадровыми изменениями в Администрации Маркинского сельского поселения, на основании части третьей статьи 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1 и Инструкции «О порядке совершения нотариальных действий Главами местных администраций и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений» от 27.12.2007 года № 10832 Собрание депутатов Маркинского сельского поселения

        РЕШИЛО:
      1. Возложить совершение нотариальных действий в населённых пунктах Маркинского сельского поселения, в которых отсутствует нотариус на специалиста 1 категории администрации Маркинского сельского поселения -  Третьякову Ольгу Михайловну.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Маркинского сельского поселения

                            Г.В. Сосова